
  
 
 

Jaké fotografie z Vašeho úklidu nám                    pomohou nejvíce? 

Jsme rádi, když nám zasíláte fotografie nepořádku před úklidem, uklizeného místa, množství odpadu, který 
jste sesbírali i společnou fotku účastníků akce po úklidu. Nejvíce nám ale pomohou fotografie vlastního 
úklidu, fotografie Vaší práce. 
 
 
 

Jak vypadají fotografie, které jsou pro nás nejlepší: 
 

1) jsou na nich lidé, kteří právě něco dělají – jsou v činnosti, v pohybu; 
 

2) většina lidí na nich je vidět zepředu a je jim vidět do obličeje – lze sledovat jejich výraz 
(ale nedívají se, pokud možno, do objektivu); 

 
3) je na nich vidět celá akce – jsou vidět celá těla lidí, jejich celé ruce i nohy, jsou vidět 
celé předměty, se kterými manipulují apod.; 

 

4) komukoliv je na první pohled zřejmé, co lidé na nich dělají, i když o naší akci 
nikdy neslyšel; 

 
5) jsou dostatečně kvalitní – správně zaostřené, lidé na nich nejsou příliš daleko od 
objektivu a soubory je neupravované, nejlépe v původní velikosti. 

 
 

 

 

 
Více na stránkách www.uklidmesvet.cz 

 

 

Ukliďme svět v roce 2023 podporují: 

Ministerstvo životního prostředí, Hlavní město Praha, DPD CZ, DB Schenker. Partnery akce se 

můžete stát i Vy! Děkujeme! 

http://www.uklidmesvet.cz/

